

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		S-24-056 MŠ Masarykovy Sady	
Objekt:		O-24-01 Objekt	
Rozpočet:		R-24-06 MNP + VCP	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		IČO: DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-133 368,79
PSV			80 952,74
MON			-6 020,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-58 436,05
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-58 436,05 CZK
Základní DPH	21 %		-12 271,57 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-70 707,62 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 306,80	-2,2
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			-5 344,00	9,1
13	Hloubené vykopávky	HSV			-10 336,00	17,7
17	Konstrukce ze zemin	HSV			-2 611,20	4,5
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			-1 500,00	2,6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			6 417,00	-11,0
57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné	HSV			-5 840,00	10,0
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	HSV			3 100,80	-5,3
62	Úprava povrchů vnější	HSV			-2 740,00	4,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-83 970,00	143,7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			50 284,20	-86,0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			154,50	-0,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			-36 715,80	62,8
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV			-7 110,00	12,2
H01	Budovy občanské výstavby	HSV			-845,09	1,4
S	Přesuny sutí	HSV			-37 620,00	64,4
712	Povlakové krytiny	PSV			22 627,20	-38,7
713	Izolace tepelné	PSV			53 882,04	-92,2
762	Konstrukce tesařské	PSV			-29 544,00	50,6

764	Konstrukce klempířské	PSV			18 632,50	-31,9
766	Konstrukce truhlářské	PSV			28 488,00	-48,8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-4 257,00	7,3
783	Nátěry	PSV			-8 876,00	15,2
M21	Elektromontáže	MON			-6 020,00	10,3
Cena celkem					-58 436,05	100,0

Položkový rozpočet

S:	S-24-056	MŠ Masarykovy Sady
O:	O-24-01	Objekt
R:	R-24-06	MNP + VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 306,80
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	18,00000	72,60	1 306,80
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				-5 344,00
2	113107525	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	-8,00000	488,00	-3 904,00
		<i>neprovádělo se : -0,4*20</i>		<i>-8,00000</i>		
3	113108308	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 8 cm	m2	-8,00000	180,00	-1 440,00
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -8,00000</i>		<i>-8,00000</i>		
Díl: 13		Hloubené vykopávky				-10 336,00
4	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	-5,44000	1 900,00	-10 336,00
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				-2 611,20
5	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	-5,44000	480,00	-2 611,20
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				-1 500,00
6	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	-12,00000	89,00	-1 068,00
		<i>-12,00</i>		<i>-12,00000</i>		
7	181006111	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	-12,00000	36,00	-432,00
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 6 : -12,00000</i>		<i>-12,00000</i>		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				6 417,00
8	465921135	Kladení dlažby betonové, železobetonové desky	m2	18,00000	356,50	6 417,00
Díl: 57		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živice				-5 840,00
9	577131111	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	-8,00000	380,00	-3 040,00
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -8,00000</i>		<i>-8,00000</i>		
10	577131211	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm	m2	-8,00000	350,00	-2 800,00
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 9 : -8,00000</i>		<i>-8,00000</i>		
Díl: 59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				3 100,80
11	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	7,02000	480,00	3 369,60
12	59248030	Dlažba zámková přírodní	m2	-0,84000	320,00	-268,80
Díl: 62		Úprava povrchů vnější				-2 740,00
13	622424521	Oprava vnějších omítek štukových, čl. IV, do 50 %	m2	-17,00000	1 020,00	-17 340,00
14	62-VL1	Vyspravení komínové hlavy - očištění výztuže, oprava povrchu komínové hlavy weber REP SURFACE	ks	1,00000	14 600,00	14 600,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-83 970,00
15	631571007	Násyp z písku slévarenského	m3	-0,75000	2 400,00	-1 800,00
16	632939111	Pokládka dlažby cihelné tl. 40-80 mm na maltu	m2	-74,70000	1 100,00	-82 170,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				50 284,20
17	941941051	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	-347,60000	45,00	-15 642,00
18	941941391	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	1 615,00000	49,00	79 135,00
19	941941851	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	-347,60000	38,00	-13 208,80
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				154,50
20	953946111	Osazení ventilačních mřížek	kus	1,00000	154,50	154,50
		<i>komín : 1</i>		<i>1,00000</i>		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-36 715,80
21	965082933	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	-15,36000	980,00	-15 052,80
22	965100031	Bourání dlažeb z půdních dlaždic	m2	-74,70000	290,00	-21 663,00
		<i>včetně maltového lože, pro opětovné použití</i>				

Položkový rozpočet

S:	S-24-056	MŠ Masarykovy Sady
O:	O-24-01	Objekt
R:	R-24-06	MNP + VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						-7 110,00
23	978023471	Vysekání a úprava spár zdíva cihelného komínového	m2	-15,00000	330,00	-4 950,00
24	978036191	Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 100 %	m2	-15,00000	144,00	-2 160,00
Díl: H01 Budovy občanské výstavby						-845,09
25	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	-1,00606	840,00	-845,09
Díl: S Přesuny sutí						-37 620,00
26	979086112	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	-18,00000	150,00	-2 700,00
27	979082212	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	-18,00000	330,00	-5 940,00
28	979011111	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-18,00000	290,00	-5 220,00
29	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-18,00000	320,00	-5 760,00
30	97999975R00_x1	Poplatek za uložení - škvára	t	-18,00000	1 000,00	-18 000,00
Díl: 712 Povlakové krytiny						22 627,20
31	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci	m2	28,65000	148,00	4 240,20
1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci						
V SoD : -56,35						-56,35000
skutečnost : 85,00						85,00000
32	712351111RT1_x1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, samolepicími asfaltovými pásy + přibitím	m2	28,65000	134,00	3 839,10
1 vrstva - pás ve specifikaci						
V SoD : -56,35						-56,35000
skutečnost : 85,00						85,00000
33	62852252	Pás asfaltový modifikovaný, vložka polyesterová rohož impreg., mineral jemnozrnný posyp, natavovací, kotvicí, tl.5,3mm	m2	32,94750	265,00	8 731,09
Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 28,65000*1,15						32,94750
34	62852265	Pás asfaltový modifikovaný, vložka ze skleněné tkaniny, min.posyp, tl.4,0mm	m2	32,94750	158,00	5 205,71
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 28,65000*1,15						32,94750
35	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,33950	1 800,00	611,10
Díl: 713 Izolace tepelné						53 882,04
36	713121121	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, dvouvrstvé	m2	39,75000	80,00	3 180,00
37	713131130	Montáž tepelné izolace stěn vložení do nosné rámové konstrukce	m2	52,00000	97,60	5 075,20
schodišťová stěna, mezipodesta, navazující konstrukce :						52,00000
52						
38	713131199	Montáž tepelné izolace dveří nalepením	m2	1,95000	211,00	411,45
dveře : 1,95						1,95000
39	766-123	Výměna kování, seřízení, těsnění	soubor	1,00000	1 900,00	1 900,00
40	283754905	Deska izolační XPS BACHL 300 SF tl. 100 mm, hladká s ozubem	m2	2,14500	367,50	788,29
dveře : 1,95*1,1						2,14500
41	631530015	Rohož ze skelných vláken Unifit 033, tl. 140 mm	m2	144,65000	294,00	42 527,10
pol. 28 : 52,00*1,1						57,20000
pol. 27 : 39,75*2*1,1						87,45000
Díl: 762 Konstrukce tesařské						-29 544,00

Položkový rozpočet

S:	S-24-056	MŠ Masarykovy Sady
O:	O-24-01	Objekt
R:	R-24-06	MNP + VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
42	762341620	Montáž bednění okapových říms z palubek pero-drážka včetně dodávky řeziva, palubky SM tl. 19 mm	m2	6,00000	816,00	4 896,00
43	762795000	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	-2,80000	1 800,00	-5 040,00
44	60515283	Hranol stavební SM nad 200 x 200 mm, 1 - 4 m	m3	-2,80000	10 500,00	-29 400,00
Díl: 764 Konstrukce klempířské						18 632,50
45	764421360	Oplechování říms z Al plechu, rš 400 mm	m	14,50000	563,00	8 163,50

atika : 14,50

14,50000

46	764323399	Zatahovací pás Al k atikovému plechu	m	29,00000	361,00	10 469,00
zatahovací pás atiky : 14,50*2				29,00000		

Díl: 766 Konstrukce truhlářské						28 488,00
47	766661413	Montáž dveří protipožár. 1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	-2,00000	1 020,00	-2 040,00
48	5496442599	Vložka dózická + klika + štítky včetně montáže	kus	2,00000	1 690,00	3 380,00
49	766-VL1	Dodávka nového okna trojkřídlového - OS, izolační dvojsklo materiál borovice, oboustranný nátěr	ks	1,00000	39 948,00	39 948,00
50	61165609	Dveře protipožární EI30 plné 1-křídle 600 x 1970 mm CPL 0,2	kus	-2,00000	6 400,00	-12 800,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické						-4 257,00
51	767-1	Dodávka osazení stožáru včetně manžety - pro SILESNET	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00
52	KB	Záchytný bezpečnostní systém - kotvící nerez body pro AL střechy (šablony)	soubor	-1,00000	7 757,00	-7 757,00

systémové kotvící zařízení typu A a C dle ČSN P CEN/TS 16145 (83 2630) a dle ČSN EN 795 vyrobené z nekorodující oceli třídy min.A2, jakosti 1.4301 ČSN

4 háky : -1

-1,00000

Díl: 783 Nátěry						-8 876,00
53	783201811	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	-11,00000	90,00	-990,00
54	783225100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	-22,00000	320,00	-7 040,00
55	783626300	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3x lakování	m2	6,00000	259,00	1 554,00
56	783782221	Nátěr tesařských konstrukcí Lignofix I Profi 2x	m2	-50,00000	48,00	-2 400,00

k preventivní povrchové impregnaci materiálů na bázi dřeva a dřeva proti dřevokaznému hmyzu a k ošetření dřeva, které je již napadeno dřevokazným hmyzem v interiérech (třída ohrožení 1, 2) a v exteriérech bez přímého a trvalého kontaktu s vodou a se zemní vlhkostí (třída ohrožení 3). Nanáší se ředěný na očištěné dřevo. Neovlivňuje funkčnost kontaktních difuzních folií

Díl: M21 Elektromontáže						-6 020,00
57	3IM	Zemní práce pro uzemnění (výkop, uložení, zához, hutnění)	m	-102,00000	30,00	-3 060,00
58	2IM	Zemní pásy FeZn 30x4	m	-20,00000	148,00	-2 960,00